



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง


- ๑.ชื่อ โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง หมู่ที่ ๒ โดยการลงหินคลุกและปรับเกลี่ยตำบลหนองขนุน  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๒  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป -ปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๔ เมตร ระยะทาง  
ยาวรวม ๑,๘๑๑ เมตร พร้อมปรับเกลี่ยหรือหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑,๐๘๖.๖๐ ลูกบาศก์เมตร
- ๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๐๕,๐๐๐ บาท
- ๕.บัญชีประมาณการราคา
 

๕.๑ แบบ ปร.๕	จำนวน ๑ ฉบับ
๕.๒ แบบ ปร.๔	จำนวน ๒ ฉบับ
๕.๓ แบบ ปร.๔ (พ)	จำนวน.....ฉบับ
๕.๔ แบบปร.๕ (ก)	จำนวน.....ฉบับ
๕.๕ แบบปร.๕(ข)	จำนวน.....ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ (ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นายประสูตร หอมบรรเทิง)  
ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

๖.๒ (ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายชัยวัฒน์ รักเจียม)  
หัวหน้ากองช่าง

๖.๓ (ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นางสุกค ทองย้อย)  
หัวหน้าสำนักปลัด

หน่วยงาน : ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

โครงการ/งาน : ปรับปรุงถนนลูกรังหมู่ที่ 2 บ้านดอนคู่ (นอก)

รายละเอียดโครงการ : ปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาวรวม 1,811 เมตร

พร้อมปรับเกย หรือคิดเป็นหินคลุก (ลบ.ม.หลวม) ไม่น้อยกว่า 1,086.60 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ :-หมู่ที่ 2 บ้านดอนคู่ (นอก) ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี


กำหนดราคากลางเมื่อ ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. 2558 ตามคำสั่งอำเภอเมืองเพชรบุรี ที่ 520/2558 ลว. 20 พ.ย. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		รวมเงินค่าวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รายการปรับปรุงถนนหมู่ที่ 2 บ้านดอนคู่ (นอก)						
1.	ปรับปรุงถนนสายตั้งแต่สะพานตลาดจนถึงบ้านนายสมจิต ทองคำ กว้าง 4.00 ม. ยาว 800 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	480.00	ลบ.ม.	373.00	179,040.00	179,040.00	
2.	ปรับปรุงถนนสายบ้านนายรอด ม. 2 ถึงบ้านนางลัดด์ ม. 5 กว้าง 4.00 ม. ยาว 210 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	126.00	ลบ.ม.	373.00	46,998.00	46,998.00	
3	ปรับปรุงถนนสายซอยคอนกรีตเทพ กว้าง 4.00 ม. ยาว 97 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	58.20	ลบ.ม.	373.00	21,708.60	21,708.60	
4	ปรับปรุงถนนสายบ้านนางเลื่อน เสือนาค กว้าง 4.00 ม. ยาว 110 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	66.00	ลบ.ม.	373.00	24,618.00	24,618.00	

๑๒๐  
(ลงชื่อ).....

( นายประสูตร หอมบรรเทิง )

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสุภัท ทองย้อย)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



( นายชัยวัฒน์ รักเจียม )

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน : ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

โครงการ/งาน : ปรับปรุงถนนลูกรังหมู่ที่ 2 บ้านดอนคู่ (นอก)

รายละเอียดโครงการ : ปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาวรวม 1,811 เมตร

ยาวรวม 1,282 เมตร พร้อมปรับเกลีย หรือคิดเป็นหินคลุก (ลบ.ม.หลวม) ไม่น้อยกว่า 1,086.60 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ : หมู่ที่ 2 บ้านดอนคู่ (นอก) ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อ ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. 2558 ตามคำสั่งอำเภอเมืองเพชรบุรี ที่ 520/2558 ลว. 20 พ.ย. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		รวมเงินค่าวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รายการปรับปรุงถนนหมู่ที่ 2 บ้านดอนคู่ (นอก)						
5.	ปรับปรุงถนนสายบ้านนายเพชร ถึงบ้านนายพุด กว้าง 4.00 ม. ยาว 66 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	39.60	ลบ.ม.	373.00	14,770.80	14,770.80	
6.	ปรับปรุงถนนสายซอยอติศรพาร์ม กว้าง 4.00 ม. ยาว 93 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	55.80	ลบ.ม.	373.00	20,813.40	20,813.40	
7	ปรับปรุงถนนสายบ้านนายสมนึก รอดภัย ถึงสี่แยก หนองไถ่เดือน กว้าง 4.00 ม. ยาว 435 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	261.00	ลบ.ม.	373.00	97,353.00	97,353.00	
	รวม					405,301.80	ยกยอดไปแบบ ป.ร.5

(ลงชื่อ).....  
( นายประสูตร หอมบรรเทิง )  
ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  
( นางสุภัค ทองย้อย )  
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  
( นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม )  
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลาง

หน่วยงาน : ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

งาน/โครงการ : ปรับปรุงถนนลูกรังหมู่ที่ 2 บ้านดอนคู (นอก)

รายละเอียดโครงการ : ปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาวรวม 1,811 เมตรพร้อมปรับเกลีย หรือคิดเป็นหินคลุก (ลบ.ม.ทลวม) ไม่น้อยกว่า 1,086.60 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ : หมู่ที่ 2 ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อ ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. 2558 ตามคำสั่งอำเภอเมืองเพชรบุรี ที่ 520/2558 ลว. 20 พ.ย. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1.	ประเภทงานทาง	405,301.80	-	405,301.80	
2.	งานป้ายโครงการ			1 ชุด	พร้อมติดตั้ง
	รวมเป็นเงิน			405,301.80	
	ราคากลาง			405,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนห้าพันบาทถ้วน)			

หมายเหตุ ราคากลางของทางราชการดังกล่าวไม่ถือเป็นผูกพันที่ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้น

ผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคางานก่อสร้างเอง จะนำราคากลาง

ของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบหรือเรียกร้องค่าก่อสร้างหรือค่าวัสดุในภายหลังไม่ได้

(ลงชื่อ) น. ๑๑๑๑๑๑ เห็นชอบ

( นายกฤษฏา แก้วสองเมือง )

นายอำเภอเมืองเพชรบุรี

...../...../.....

(ลงชื่อ) ๑๑๑-๑๑๑ .....

( นายประสูตร หอมบรรเทิง )

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ๑๑๑-๑๑๑ .....

( นางสาวภัค ทองย้อย )

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ๑๑๑-๑๑๑ .....

( นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม )

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง